沪崇教成职〔2022〕4号

关于同意上海海际进修学院变更办学内容的批复
上海海际进修学院：

你院提交的申请变更办学内容的相关材料已收悉。根据《上海市营利性民办培训机构管理办法》及其设置标准，依据上海平协教育研究与评估事务所出具的评估报告（编号：2021-1217-02），经研究，同意上海海际进修学院办学内容由高等及高等以下非学历业余教育（文化类、外语类、职技类、其他类）变更为自学考试助学。

接此批复后，请及时到登记机关办理变更登记手续，依法诚信规范办学，切实保证教学质量。

特此批复。

上海市崇明区教育局

2022年1月10日

抄送：崇明区民政局。

上海市崇明区教育局党政办公室           2022年1月14日印发
— 2 —

— 1 —